Gentes omnes Christum adorant, 830, d; 831, a. Gentes omnes Dei sunt creaturæ, 875, b.

Geon fluvius, qui et Nilus, mediam decurrens Egyptum, annis alluvione, ceu mare efficit et mire fecundat, 1219, b, c.

Georgii martiris encomium, 1170 *et seqq.* Georgius re et nomine dulcis; nomine divinam actionem, actioneque gratiam nomini respondentem in seipso ostendit, 1175, a. Georgius patriam habuit Cappadocum regionem, altricem vero Palestinam; a proavis Christianus, vernili ætate canis sapientia, 1178, b. Ad imperatorem venit, mundandi honoris gradum exquirens, et regnum eorum sortitus est, *ibid.*, c. Omnia sua bona venit et dat pauperibus, 1179, a, b. Injuriam Dei impatiens, utro in arenam, medius inter tyrannos prorumpit, clara voce proflitens se Christianum, 1182, b, c. Illorum deos demones appellat, 1185, a; minas irridet, blandisque pariter adulationibus acquiescere renuit, *ibid.*, b, c. Variis diaceratus tormentis, ad omnia constans se exhibet, 1186, a, b; a rota incolumis, *ibid.*, c, d. Filius miracula, 1191, a, b.

Gesta Christi divina miraculi ac stuporis plena, 914, b.

Gethsemani, ubi Deiparæ Mariæ sepulcrum, 1105, a. Glorificantes Christum a Christo glorificantur, 1085, b; 1110, c.

Glycerius, quem Georgius prodigio vituli, ab idolorum irrationali observantia et supersticioso cultu absolventi, martyr celeberrimus evasit, 1190, c.

Gratiæ magnitudo linguam et mentem superat, 938, a.

Gregorius Nazianzenus, ejus studii irrigata nobis theologia illustrius splendescit, 927, c.

Gustus dulcis turpis deformitatis causa factus, 1271, c.

H

Hebdomas in antem complet, octava eundem ad perfectionem provehit, 919, c. Hebdomas crementum inducit, octava perfectionem, 923, a.

Hebræi suarum facultatum tertiam dabant partem, 1262, d.

Helena Imperatrix, Deo favente, crucem Christi detegit, 1026, a, b; 1038, a, b.

Herodes Joannam Baptistam occidit, 1111, b, c et seqq.

Herodiades libidinis magistra, 1118, d.

Homo quid sit; ejus natura et finis, 1270, a, b, c. Hominis primi inobedientiae effectus, 1274, a, b. Illius nati-
vitas brutorum more ab originali peccato, *ibid.* Hominis
plasmatio, cujus opus, 1275 d, 1278, a. Homo moriens
nimio stupore correptus, turbatur et horret, 1286, a.
Humani corporis vitia a morte, 1290, d; argumento
sunt posita sepelera in suburbanis, 1291, a.

Humilitas obedientiam praescribit ac docet, 983, b.
Universas virtutes amplectitur et Christo nos coniungit,
1235, a, d. Peccatorum per poenitentiam et confessionem
justificat et salute efficit dignum, 1259, b. Humilitas om-
nium peccatorum purgatrix, 1263, b. Illius vis, potestas
et auxilium, 1266, d.